
CISVALI 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu 
 

 

Rua Paraná, 324 – Centro – 84.600-300 – União da Vitória – PR 

Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br 

CNPJ: 00.956.801/0001-25 – Insc. Est.: Isenta 

 

 

 
 

 
SÚMULA: Dispõe sobre a inclusão de 

procedimentos na TABELA CISVALI 2021 

 

 

O CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,  

 

 

RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Incluir na TABELA CISVALI 2021 os seguintes exames:  
 
EXAMES  
 

BNP - PEPTÍDEO NATRIURÉTICO TIPO B R$ 119,00 

DÍMERO D DOSAGEM R$ 70,00 

 

 

 

Art. 2º - O presente Ato do Conselho entra em vigor na data de sua publicação.  

 

A Tabela CISVALI está disponível no site www.cisvali.com.br  

 

 

 

União da Vitória, 27 de abril 2021. 

 

 

 

 

 

Bachir Abbas  

Presidente do CISVALI 

 

 
 

 

 

ATO DO CONSELHO Nº 531 DE 27 DE ABRIL DE 2021. 

 

mailto:cisvali@cisvali.com.br
http://www.cisvali.com.br/

		2021-11-25T13:59:52-0300
	BACHIR ABBAS:58058842915




